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 Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di Percorso
Lunghezza Percorso 11,6 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 4h 58' 00   0.00 0.00 1341   Lagoni 7:02  

Dislivello Salita 975 m 01   0.28 0.28 1480   Punto Panoramico 7:28  
Dislivello Discesa 1010 m 02   0.09 0.37 1507   Incrocio 711/715 7:37  

03   0.08 0.45 1523   Capanne Lago Scuro 7:46  
04   0.31 1.16 1643   Buca della Neve 8:16  
05   0.23 1.39 1763   Passo Paitino 8:55  
06   0.10 1.49 1815   Monte Paitino 9:05  
07   0.45 2.34 1715   Rocca Pumacciolo 10:00  
08   0.15 2.49 1614   Sella Pumacciolo 10:16  
09   0.11 3.00 1518   Incrocio 711/737 10:26  
10   0.02 3.02 1509   Deviazione Sx Sentiero 10:47  
11   0.03 3.05 1517   Slargo su Torbierina 10:49  
12   0.02 3.07 1516   Ruscello 10:51  
13 0.08 3.15 1513   Guado Rio 10:59  
14 0.07 3.22 1534   Incrocio 711/713 11:06  
15 0.08 3.30 1539   Lago Scuro 11:34  
16 0.25 3.55 1673   Passo Fugicchia 12:00  
17 0.11 4.06 1600   Fontana del Vescovo 12:11  
18 0.20 4.26 1471   Incrocio 719/715 12:31  
19 0.04 4.30 1479   Capanne di Badignana 12:35  
20 0.22 4.52 1329   Inizio 719 su strada Lagoni13:10  

21 0.06 4.58 1346   Lagoni 13:15  


